太田市公告

電子入札方式事後審査型条件付一般競争入札を執行するので、地方

自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の６第１項の規

定により、別紙のとおり公告する。

令和６年２月１４日

群馬県太田市長 清 水 聖 義

太田市

  令和6年3月11日開札案件

NO. 案件番号

1 230110408

2 230110409

3 230110410

4 230110411

5 230110412

6 230110413

7 230110414

8 230110415

9 230110416

10 230110417

11 230110418

12 230110419

13 230110420

14 230110421

15 230110422

16 230110423

17 230110424

入札公告　案件一覧

令和6年2月14日公告

履　行　名　称

高齢者就労促進施設建設建築工事

（公共補助）管渠第5－10工区工事

（仮称）太田市スケートパーク等屋外トイレ新築工事

R5ストックマネジメント事業下水道管渠更生（その3）工事

大島市営住宅1期外構工事

高齢者就労促進施設建設機械設備工事

（新田）管渠第5－I工区工事

R5総合地震対策事業管口継手耐震化工事

太田市役所本庁舎電気室制御・非常用整流器盤更新工事

高齢者就労促進施設建設電気設備工事

大島市営住宅1期（1～3工区）太陽光発電設置工事

令和5年度宝泉南部土地区画整理事業　区画道路6-212号線道路築造ほか工事

太田市尾島健康福祉増進センター配管等改修工事

太田市役所本庁舎電気錠制御盤更新工事

令和5年度鳥之郷市営住宅1期（1工区）太陽光発電設置工事

藪塚本町第四372号線道路改良（その1）工事

藪塚本町第四494号線測量設計業務委託